

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de montare ferestre , inclusiv dezinstalarea

Valoarea de deviz 3 848 378,88 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1400,770	24,217 24,217	33922,762 33922,762
2	RpCO19B	Montarea storurilor de pinza si aluminiu, pentru ferestre (demontare jaluzele k=0.5 la manopera)	m2	79,820	8,356 6,631	666,946 529,261
3	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al Ferestrelor ,glafurilor si pervazilor demontate , avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t	42,030	119,932 119,932	5040,753 5040,753
4	TrI1AA01C 1	Incarcarea materialelor Ferestrelor ,glafurilor si pervazurilor demontate de pe teren , in auto categoria 1	t	42,030	20,180 20,180	848,179 848,179
5	TsI51B5	Transportarea Ferestrelor ,glafurilor si pervazurilor demontate cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	42,030	18,238 0,000	766,560 0,000
		Total Demontare timplariei Inclusiv salariu				41245,200 40340,955
		2. Montarea timplariei conform CP C.04.08:2015 .Blocuri de ferestre si usi din PVC				
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cerinte minime : Profil clasa A , certificat European , conform EN 12608, latime -70mm , 5	m2	1309,780	1693,678 42,092	2218345,536 55131,032

		camere , grosimea peretelui - 3mm cu garnituri de etansare din EPDM , grosime profil de armare conform dimensiunilor ferestrelor 1.25*1.93m inaltime , termopan cu 2 sticle 4s si feronerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN 12400)				
7	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 (Cerinte minime : Profil clasa A , certificat European , congorm EN 12608, latime -70mm , 5 camere , grosimea peretelui - 3mm cu garnituri de etansare din EPDM , grosime profil de armare conform dimensiunilor ferestrelor 1.25*1.93m inaltime , termopan cu 2 sticle 4s si feronerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN 12400)	m2	79,820	1656,959 34,020	132258,467 2715,440
8	RpCO19B	Montarea stururilor de pinza si aluminiu, pentru ferestre (montarea jaluzelelor demontate existente)	m2	79,820	14,987 13,262	1196,265 1058,580
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice , inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intrun canat cu suprafata tocului m pana la 7 m.p. inclusiv (Cerinte minime : Profil clasa A , certificat European , conform EN 12608, latime -70mm , 5 camere , grosimea peretelui - 3mm cu garnituri de etansare din EPDM , grosime profil de armare conform dimensiunilor usilor , termopan cu 2 sticle 4s si feronerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN 12400)	m2	11,170	1743,236 46,706	19471,948 521,708
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (B=280mm)	m	716,000	149,744 23,064	107216,704 16513,824
11	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (B=200 mm)	m	618,000	64,659 5,189	39959,509 3207,049
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (B=250 mm)	m	97,000	74,139 5,189	7191,522 503,372
13	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (B=450 mm)	m	46,800	102,239 5,189	4784,804 242,864

		Total Montarea timplariei conform CP C.04.08:2015 .Blocuri de ferestre si usi din PVC Inklusiv salariu				2530424,755 79893,869
		3. Lucrari de finisare interioare				
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	2285,000	$\frac{34,219}{28,830}$	$\frac{78189,827}{65876,550}$
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	342,750	$\frac{5,326}{1,730}$	$\frac{1825,400}{592,860}$
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	342,750	$\frac{89,281}{70,345}$	$\frac{30601,180}{24110,817}$
17	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2	342,750	$\frac{353,949}{20,181}$	$\frac{121315,925}{6917,009}$
		Total Lucrari de finisare interioare Inklusiv salariu				231932,332 97497,236
		4. Lucrari de finisare exterioare				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor a peretilor cu Betonocontact	m2	320,200	$\frac{5,326}{1,730}$	$\frac{1705,321}{553,882}$
19	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	3202,000	$\frac{34,219}{28,830}$	$\frac{109569,415}{92313,660}$
		Total Lucrari de finisare exterioare Inklusiv salariu				111274,736 92867,542

		Прямые затраты	lei	2914877,01
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	74543,90
		Transportarea materialelor	1,00 %	25992,29
		Total	100,00 +	3015413,20
		Cheltueli de regie	5,30 %	159816,90
		Total	100,00 +	3175230,10
		Beneficiu de deviz	1,00 %	31752,30
		Total	100,00 +	3 206 982,40

		TVA	20,00 %	641396,48
		Total de viz:		3 848 378,88
		Inclusiv salariu		310 599,59

Intocmit

(funcroia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(funcroia, semnrtura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrari de montare ferestre , inclusiv dezinstalarea

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2173,995	57,66	125352,551
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	914,914	57,66	52753,941
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	139,850	57,66	8063,751
4.	7422010060100	Timplar	h-om	611,764	57,66	35274,312
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	102,132	57,66	5888,932
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1149,926	57,66	66304,734
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	294,162	57,66	16961,381
		Total manopera				310599,59

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	26,887	250,00	6721,750
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1389,600	1597,45	2219816,520
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	11,170	1638,30	18299,811
4.	2051147346209	Storuri de pinza confectionate (montarea jaluzele demontate existente)	m2	79,820	0,00	0,000
5.	2051147346209f	Storuri de pinza confectionate (demontare jaluzele)	m2	79,820	0,00	0,000
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	634,352	84,20	53412,438
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	99,443	23,14	2301,111
8.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	582,675	175,20	102084,660
9.	2430226100700	Grund alchidic	kg	41,130	28,32	1164,802
10.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	257,062	37,50	9639,825
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	227,887	62,34	14206,476
12.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 200mm	m	618,000	57,72	35670,960
13.	2521106718393-1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 250mm	m	97,000	67,20	6518,400
14.	2521106718393-2	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 450 mm	m	46,800	95,30	4460,040
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4060,380	2,40	9744,912
16.	2652102100713	Var pasta	m3	4,390	2830,00	12423,700
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2447,235	2,20	5383,917
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	38,630	2,50	96,575
19.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	523,912	2,50	1309,780
20.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 250mm	m	716,000	125,43	89807,880
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	13915,900	0,25	3478,975
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	1114,868	2,22	2475,006
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,669	13,29	128,501
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	33,147	2,50	82,868
		Total materiale de constructii				2599228,91

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,881	15,00	118,215
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	70,269	25,00	1756,725
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,484	75,00	411,300
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,487	92,74	508,864
5.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	20,565	72,30	1486,850
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,194	240,00	766,560
		Total utilaje de constructii				5048,51

Прямые затраты	lei	2914877,01
Asigurarea socială și medicală	24,00 %	74543,90
Transportarea materialelor	1,00 %	25992,29
Total	100,00 +	3015413,20
Cheltuieli de regie	5,30 %	159816,90
Total	100,00 +	3175230,10
Beneficiu de deviz	1,00 %	31752,30
Total	100,00 +	3 206 982,40
TVA	20,00 %	641396,48

Total deviz:

3 848 378,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,217 24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
2	RpCO19B	Montarea stururilor de pinza si aluminiu, pentru ferestre (demontare jaluzele k=0.5 la manopera)	m2			8,356 6,631
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2300	57,66	6,631
	2051147346209f	Stururi de pinza confectionate (demontare jaluzele)	m2	1,0000	0,00	0,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,0150	15,00	0,225
3	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al Ferestrelor ,glafurilor si pervazilor demontate , avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t			119,932 119,932
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	57,66	119,932
4	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor Ferestrelor ,glafurilor si pervazurilor demontate de pe teren , in auto categoria 1	t			20,180 20,180
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	57,66	20,180
5	TsI51B5	Transportarea Ferestrelor ,glafurilor si pervazurilor demontate cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			18,238 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	240,00	18,238
		2. Montarea timplariei conform CP C.04.08:2015 .Blocuri de ferestre si usi din PVC				
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cerinte minime : Profil clasa A , certificat European , congorm EN 12608, latime -70mm , 5 camere , groSimea peretelui - 3mm cu garnituri de etansare din EPDM , grosime profil de armare conform dimensiunilor ferestrelor 1.25*1.93m inaltime , termopan cu 2 sticle 4s si fernerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN 12400)	m2			1693,678 42,092
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,036
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 597,45	1 597,450
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	84,20	39,574
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	62,34	10,286

	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,22	1,776
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
7	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 (Cerinte minime : Profil clasa A , certificat European , congorm EN 12608, latime - 70mm , 5 camere , groSimea peretelui - 3mm cu garnituri de etansare din EPDM , grosime profil de armare conform dimensiunilor ferestrelor 1.25*1.93m inaltime , termopan cu 2 sticle 4s si feronerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN 12400)	m2			1656,959 34,020
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	57,66	30,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,459
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 597,45	1 597,450
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,25	0,750
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	84,20	13,893
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	62,34	7,668
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,22	1,554
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	25,00	0,625
8	RpCO19B	Montarea stururilor de pinza si aluminiu, pentru ferestre (montarea jaluzelelor demontate existente)	m2			14,987 13,262
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2051147346209	Stururi de pinza confectionate (montarea jaluzele demontate existente)	m2	1,0000	0,00	0,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,0150	15,00	0,225
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice , inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intrun canat cu suprafata tocului m pana la 7 m.p. inclusiv (Cerinte minime : Profil clasa A , certificat European , conform EN 12608, latime - 70mm , 5 camere , groSimea peretelui - 3mm cu garnituri de etansare din EPDM , grosime profil de armare conform dimensiunilor usilor , termopan cu 2 sticle 4s si feronerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN 12400)	m2			1743,236 46,706
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,091
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,615
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 638,30	1 638,300
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	84,20	42,100
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	62,34	10,911
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,22	2,220
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,499
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (B=280mm)	m			149,744 23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,451

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 250mm	m	1,0000	125,43	125,430
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
11	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (B=200 mm)	m			64,659 5,189
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 200mm	m	1,0000	57,72	57,720
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (B=250 mm)	m			74,139 5,189
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2521106718393-1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 250mm	m	1,0000	67,20	67,200
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
13	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (B=450 mm)	m			102,239 5,189
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2521106718393-2	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 450 mm	m	1,0000	95,30	95,300
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
		3. Lucrari de finisare interioare				
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			34,219 28,830
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,451
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,40	1,776
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 830,00	2,264
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	250,00	1,225
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	13,29	0,016
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	92,74	0,093
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,326 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,14	3,471
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti	m2			89,281

		despartitori, preparare manuala a mortarului.				70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,708
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,29	0,053
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	75,00	1,200
17	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2			353,949 20,181
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	37,50	28,125
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	28,32	3,398
	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1,7000	175,20	297,840
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	13,29	0,066
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	72,30	4,338
		4. Lucrari de finisare exterioare				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor a peretilor cu Betonocontact	m2			5,326 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,14	3,471
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
19	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			34,219 28,830
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,451
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,40	1,776
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 830,00	2,264
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	250,00	1,225
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	13,29	0,016
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	92,74	0,093
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,015

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.